
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

20 січня 2026 року                        м. Сновськ                                                  № 7 

 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Сновської міської ради від 18.10.2019 року № 115  

«Про затвердження положення про адміністративну  

комісію виконавчого комітету Сновської міської ради  

та складу адміністративної комісії» 

 
У зв’язку з кадровими змінами, керуючись підпунктом 4 пункту «б» 

частини1 статті 38, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 218 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в: 

 
1. Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради від 18.10.2019 року №115 «Про затвердження 

положення про адміністративну комісію виконавчого комітету Сновської 

міської ради та складу адміністративної комісії», а саме склад комісії 

викласти в новій редакції : 

Карпенко В.М. – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

міської ради, голова комісії;  

Силенок С.В. – заступник міського голови, заступник голови комісії;  

Борсук В.П. – головний спеціаліст відділу юридичної роботи та 

взаємодії з правоохоронними органами міської ради, секретар комісії. 

члени комісії: 

Білашко В.П. – заступник начальника, начальник відділу безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної медицини Корюківського районного 

управління ГУДПСС у Чернігівській області; 

Гладченко В. М. – головний спеціаліст з питань комунальної власності 

відділу житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

транспорту міської ради; 

Симонок С.О. – депутат Сновської міської ради; 

Корецький В.В. – головний спеціалість відділу благоустрою та 

господарського забезпечення міської ради. 



 

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 18.02.2025 року       

№ 30 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Сновської міської 

ради від 18.10.2019 року №115 «Про затвердження положення про 

адміністративну комісію виконавчого комітету Сновської міської ради та 

складу адміністративної комісії» вважати таким, що втратило чинність. 

 

3. У разі скоєння правопорушення мешканцями сільської місцевості 

включати до складу комісії старосту відповідного старостинського округу. 

 

4. Всі інші пункти даного рішення залишити без змін. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 
 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


